Изменено 22 января 2026 Распечатано 25 марта 2026 Страница 1 из 2
TLK-SHFC-600R-GY
1U, Г600, серая
Выдвижная полка предназначена для установки или поддержки тяжелого оборудования в напольных телекоммуникационных шкафах и
стойках, а также для оборудования, обслуживание которого подразумевает регулярное извлечение его из шкафа. В таком случае, выдвижная
конструкция полки значительно облегчает доступ к необходимому оборудованию. Поверхность полки имеет перфорацию для лучшей
вентиляции оборудования. Крепление осуществляется на двух парах 19" направляющих в четырех точках. Полка глубиной 600 мм,
устанавливается в напольные шкафы и стойки (глубиной 800 мм), настенные шкафы в соответствии с таблицей совместимости
аксессуаров.
Таблица заказа
P/N Глубина, мм Объем в упаковке, м3 Масса, кг Цвет
TLK-SHFC-600R-GY 600 Серый 0,018 6,4
Изменено 22 января 2026 Распечатано 25 марта 2026 Страница 2 из 2
TLK-SHFC-600R-GY
1U, Г600, серая
Детальные характеристики
Характеристика Значение
Покрытие  Порошковое, ударопрочное, полимерно-эпоксидное
Максимально допустимая распределенная
нагрузка
 40 кг
Цвет покрытия  Светло-серый (RAL 7035)
Высота, мм  1U (44,45 мм)
Глубина, мм  600
Материал  Листовая сталь 1,5 мм